MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. toimittaja APEM Inc. Jakelija
APEM Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO MS-42N20S000
VALMISTAJA APEM Inc.
KUVAUS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 212 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 5VDC
TYYPPI Joystick, 2 - Axis
PÄÄTTYMINEN STYLE Wire Leads
KYTKIN TOIMINTA 360° Directional
SARJA HFX Series III
PANEELI LEIKKAUS MITAT Circular - 54.40mm Dia
ULOSTULO Analog (Hall Effect)
MUUT NIMET 679-2276
MS42N20S000
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 85°C
KÄYTTÖVOIMA 750gf
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 10,000,000 Cycles
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP68 - Dust Tight, Waterproof
TOIMINNOT, EXTRA 2 Pushbuttons
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
NYKYINEN ARVOSTELU -
YHTEYDENOTTO MATERIAL -
YHTEYDENOTTO FINISH -
ACTUATOR TYPE Joystick
MS-42N20S000
Osa numero: MS-42N20S000
Valmistaja / merkki: APEM Inc.
Tuotteen Kuvaus SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 212 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
MS-42N20S000: n tekniset tiedot
MS-42N20S000.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
MS-4110
valmistajat:  Chemtronics
Kuvaus:  SOLDER TIP
Varastossa:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Varastossa:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Varastossa:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Varastossa:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
valmistajat:  Riedon
Kuvaus:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Varastossa:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
valmistajat:  Riedon
Kuvaus:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Varastossa:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
valmistajat:  Riedon
Kuvaus:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Varastossa:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
valmistajat:  Riedon
Kuvaus:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Varastossa:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
valmistajat:  Chemtronics
Kuvaus:  SOLDER TIP
Varastossa:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
valmistajat:  Riedon
Kuvaus:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Varastossa:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
valmistajat:  Chemtronics
Kuvaus:  SOLDER TIP
Varastossa:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
valmistajat:  Chemtronics
Kuvaus:  SOLDER TIP
Varastossa:  20723 pcs
RFQ